
Elbtal-MTBO 2023-06-25 - Graupa So 25.06.2023 19:56
2-er Team, 4 Stunden Score
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Mannschaft Kat Pkt Zeit Str Xtra Erg

Bahn Alle  (31) 32 P  875 Pkt 4:00:00

1 20 Windschatten für alle, Uwe+Felix H 630 3:57:46 630
55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 32(30) 61(25) 62(25) 60(25) 59(25)

9:23 20:00 33:19 50:51 58:51 1:10:40 1:36:27 1:46:15 1:53:26 2:03:21 2:08:14 2:15:08 2:21:58 2:27:32 2:32:25 2:41:55 2:46:24
9:23 10:37 13:19 17:32 8:00 11:49 25:47 9:48 7:11 9:55 4:53 6:54 6:50 5:34 4:53 9:30 4:29

56(30) 57(45) 58(25) 47(25) Ziel
2:56:48 3:07:14 3:19:26 3:33:31 3:57:46

10:24 10:26 12:12 14:05 24:15
2 21 Bremsstrahlung, Anton+Hendrik H 630 4:03:54 -4 626

55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 31(55) 32(30) 61(25) 60(25) 59(25)
14:57 25:50 37:47 56:24 1:04:18 1:15:23 1:36:37 1:54:17 2:00:57 2:10:12 2:15:02 2:21:28 2:36:52 2:49:31 2:55:02 3:03:33 3:08:03
14:57 10:53 11:57 18:37 7:54 11:05 21:14 17:40 6:40 9:15 4:50 6:26 15:24 12:39 5:31 8:31 4:30

62(25) 46(20) 36(25) 52(25) Ziel
3:19:30 3:30:23 3:38:48 3:58:08 4:03:54

11:27 10:53 8:25 19:20 5:46
3 28 xy ungelöst, Björn+Falk H 615 3:57:20 615

42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 32(30) 61(25) 62(25) 46(20) 60(25) 59(25)
18:50 31:30 50:16 58:23 1:11:02 1:28:33 1:41:16 1:49:58 2:02:24 2:07:11 2:13:07 2:19:42 2:24:55 2:29:17 2:39:45 2:53:53 2:58:48
18:50 12:40 18:46 8:07 12:39 17:31 12:43 8:42 12:26 4:47 5:56 6:35 5:13 4:22 10:28 14:08 4:55

58(25) 56(30) 57(45) Ziel
3:12:09 3:20:53 3:29:28 3:57:20

13:21 8:44 8:35 27:52
4 6 Velosynthese, Holger+Philipp H 595 3:57:21 595

55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 38(30) 37(30) 35(30) 34(20) 33(40) 31(55) 32(30) 61(25) 62(25) 46(20)
9:32 21:10 33:57 53:07 1:01:07 1:12:45 1:27:14 1:40:41 1:49:25 1:58:46 2:09:42 2:15:32 2:32:31 2:49:37 2:55:34 3:04:13 3:15:42
9:32 11:38 12:47 19:10 8:00 11:38 14:29 13:27 8:44 9:21 10:56 5:50 16:59 17:06 5:57 8:39 11:29

36(25) 51(15) 52(25) Ziel
3:24:01 3:41:26 3:51:17 3:57:21

8:19 17:25 9:51 6:04
5 23 Immer auf der Suche, Thomas+Astrid M 560 3:52:28 560

55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 32(30) 61(25) 62(25) 60(25) 59(25)
10:50 23:23 40:04 1:00:46 1:08:57 1:22:32 1:42:35 1:53:04 2:00:37 2:13:31 2:18:30 2:25:48 2:33:07 2:43:09 2:48:06 2:56:13 3:02:04
10:50 12:33 16:41 20:42 8:11 13:35 20:03 10:29 7:33 12:54 4:59 7:18 7:19 10:02 4:57 8:07 5:51

56(30) 58(25) Ziel
3:12:37 3:19:52 3:52:28

10:33 7:15 32:36
6 7 RS1-Team, Mark+Thomas H 565 4:08:05 -45 520

42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 32(30) 61(25) 60(25) 59(25) 62(25) 46(20) 36(25)
23:15 38:21 59:47 1:09:19 1:22:52 1:49:58 2:00:34 2:15:06 2:19:54 2:26:15 2:33:17 2:38:59 2:46:00 2:51:24 3:04:20 3:16:47 3:25:58
23:15 15:06 21:26 9:32 13:33 27:06 10:36 14:32 4:48 6:21 7:02 5:42 7:01 5:24 12:56 12:27 9:11

43(40) 52(25) Ziel
3:45:56 4:02:08 4:08:05

19:58 16:12 5:57
7 11 Turbo Family, Louis+Tom H 480 4:03:54 -4 476

51(15) 46(20) 62(25) 60(25) 59(25) 61(25) 32(30) 31(55) 33(40) 34(20) 35(30) 37(30) 38(30) 44(40) 39(50) 42(20) Ziel
31:50 47:52 1:00:14 1:08:46 1:14:52 1:31:11 1:36:38 1:52:25 2:10:47 2:17:52 2:27:50 2:39:15 2:48:06 3:20:44 3:31:39 3:51:00 4:03:54
31:50 16:02 12:22 8:32 6:06 16:19 5:27 15:47 18:22 7:05 9:58 11:25 8:51 32:38 10:55 19:21 12:54

8 27 Team Bikeboat, Vendula+Veronika D 435 3:54:07 435
55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 32(30) 61(25) 62(25) 46(20) Ziel
18:10 33:33 51:26 1:13:29 1:25:51 1:42:20 2:04:20 2:17:22 2:28:48 2:35:41 2:43:15 2:54:39 3:02:28 3:08:39 3:24:00 3:54:07
18:10 15:23 17:53 22:03 12:22 16:29 22:00 13:02 11:26 6:53 7:34 11:24 7:49 6:11 15:21 30:07

9 25 No E-Biker, Marcus+Thomas H 430 3:56:32 430
55(10) 53(20) 41(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 38(30) 37(30) 36(25) 32(30) 61(25) 62(25) 46(20) 51(15) 52(25) Ziel
11:44 24:25 40:43 1:00:07 1:22:57 1:35:16 1:50:18 2:09:18 2:18:14 2:34:06 2:50:20 2:56:17 3:01:29 3:17:10 3:36:22 0.00 3:56:32
11:44 12:41 16:18 19:24 22:50 12:19 15:02 19:00 8:56 15:52 16:14 5:57 5:12 15:41 19:12 20:10

10 18 USV TU Dresden 1, Fanny+Gerit D 405 3:57:24 405
52(25) 43(40) 45(40) 37(30) 36(25) 35(30) 33(40) 34(20) 31(55) 32(30) 61(25) 62(25) 46(20) Ziel
23:48 48:19 1:17:19 1:37:16 1:49:16 2:09:18 2:16:12 2:24:21 2:45:45 3:01:16 3:07:27 3:15:39 3:28:55 3:57:24
23:48 24:31 29:00 19:57 12:00 20:02 6:54 8:09 21:24 15:31 6:11 8:12 13:16 28:29

11 22 LuRoTriPo, Ingolf+Lutz H 400 3:56:57 400
55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 37(30) 38(30) 35(30) 33(40) 34(20) 52(25) Ziel
15:18 33:09 49:40 1:13:31 1:25:57 1:42:11 2:06:52 2:17:28 2:28:15 2:58:30 3:06:49 3:14:56 3:50:35 3:56:57
15:18 17:51 16:31 23:51 12:26 16:14 24:41 10:36 10:47 30:15 8:19 8:07 35:39 6:22

12 3 Im Zweifel bergauf, Mirko+Stefan H 395 3:44:07 395
55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 36(25) 52(25) Ziel
17:40 31:11 45:52 1:08:42 1:18:29 1:37:13 2:02:47 2:14:57 2:27:48 2:34:42 2:44:17 3:03:26 3:34:50 3:44:07
17:40 13:31 14:41 22:50 9:47 18:44 25:34 12:10 12:51 6:54 9:35 19:09 31:24 9:17

13 12 Meine vierte Wahl und ic, Daniel+Robert H 390 3:55:35 390
55(10) 42(20) 39(50) 44(40) 45(40) 38(30) 37(30) 35(30) 33(40) 34(20) 32(30) 61(25) 62(25) Ziel
19:40 37:21 1:14:26 1:27:09 1:44:54 2:08:58 2:22:11 2:35:21 2:40:55 2:48:48 2:59:54 3:06:36 3:12:14 3:55:35
19:40 17:41 37:05 12:43 17:45 24:04 13:13 13:10 5:34 7:53 11:06 6:42 5:38 43:21

14 8 Team 120, Swen+Mathias H 385 3:40:19 385
52(25) 51(15) 46(20) 62(25) 61(25) 32(30) 31(55) 33(40) 34(20) 35(30) 37(30) 43(40) 42(20) 55(10) Ziel
31:03 51:47 1:11:38 1:22:36 1:31:10 1:37:08 1:57:32 2:17:59 2:25:59 2:34:22 2:48:26 3:06:21 3:21:17 3:33:37 3:40:19
31:03 20:44 19:51 10:58 8:34 5:58 20:24 20:27 8:00 8:23 14:04 17:55 14:56 12:20 6:42

15 13 Mit Geschwindigkeit Elb, Otto+Tomi F 310 3:46:56 310
52(25) 43(40) 37(30) 38(30) 45(40) 44(40) 39(50) 40(25) 42(20) 55(10) Ziel
23:55 55:07 1:07:15 1:23:55 1:54:07 2:20:40 2:37:40 3:00:05 3:21:50 3:37:11 3:46:56
23:55 31:12 12:08 16:40 30:12 26:33 17:00 22:25 21:45 15:21 9:45

16 26 Duo Sonnenschein, Anke+Sabine D 305 3:53:24 305
42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 38(30) 37(30) 36(25) 46(20) 52(25) Ziel
26:38 43:20 1:10:35 1:23:07 1:43:06 2:14:37 2:25:57 2:49:29 3:13:47 3:45:03 3:53:24
26:38 16:42 27:15 12:32 19:59 31:31 11:20 23:32 24:18 31:16 8:21

17 10 Heidi & Dress, Heidi+Andreas M 265 3:58:33 265
52(25) 42(20) 39(50) 44(40) 45(40) 37(30) 36(25) 46(20) 51(15) Ziel
24:35 51:18 1:32:22 1:47:50 2:09:24 2:34:20 2:52:30 3:14:27 3:45:34 3:58:33
24:35 26:43 41:04 15:28 21:34 24:56 18:10 21:57 31:07 12:59

18 1 MTBO 4-Länder-Cup, Nic+Maik H 260 3:47:21 260
52(25) 43(40) 45(40) 38(30) 37(30) 35(30) 34(20) 46(20) 51(15) 55(10) Ziel
19:39 49:32 1:16:27 1:44:39 1:55:11 2:09:44 2:18:39 2:38:10 3:15:32 3:40:38 3:47:21
19:39 29:53 26:55 28:12 10:32 14:33 8:55 19:31 37:22 25:06 6:43



Elbtal-MTBO 2023-06-25 - Graupa So 25.06.2023 19:56
2-er Team, 4 Stunden Score
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Mannschaft Kat Pkt Zeit Str Xtra Erg

Bahn Alle  (31) 32 P  875 Pkt 4:00:00 (Forts.)

1 20 Windschatten für alle, Uwe+Felix H 630 3:57:46 630

19 16 FormatC, Dmitry+Ekatarina M 255 3:56:40 255
50(15) 49(20) 48(20) 58(25) 57(45) 56(30) 59(25) 60(25) 61(25) 52(25) Ziel
36:27 58:40 1:23:17 1:49:20 2:08:16 2:23:55 2:43:13 2:59:34 3:10:15 3:49:40 3:56:40
36:27 22:13 24:37 26:03 18:56 15:39 19:18 16:21 10:41 39:25 7:00

20 9 M83, Arnd+Bernd H 250 4:02:17 -3 247
55(10) 42(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 43(40) 52(25) Ziel
37:52 59:59 1:31:02 2:00:08 2:27:44 2:48:08 3:23:06 3:54:13 4:02:17
37:52 22:07 31:03 29:06 27:36 20:24 34:58 31:07 8:04

21 30 Kieselsteine, Malte+Arved F 210 3:59:26 210
51(15) 43(40) 38(30) 37(30) 36(25) 61(25) 62(25) 46(20) Ziel
44:51 2:07:32 2:23:46 2:35:03 2:51:56 3:10:53 3:17:13 3:32:32 3:59:26
44:51 1:22:41 16:14 11:17 16:53 18:57 6:20 15:19 26:54

22 4 Team Utea, Ute+Uta D 205 3:41:39 205
55(10) 41(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 42(20) Ziel
19:21 46:59 1:21:42 1:58:13 2:35:42 2:57:05 3:22:05 3:41:39
19:21 27:38 34:43 36:31 37:29 21:23 25:00 19:34

23 5 #teilweisestabil, Mike+Ron F 185 4:00:19 -1 184
50(15) 49(20) 48(20) 47(25) 62(25) 61(25) 32(30) 52(25) Ziel
56:37 1:24:00 1:50:25 2:17:41 2:46:44 2:58:51 3:13:15 3:53:22 4:00:19
56:37 27:23 26:25 27:16 29:03 12:07 14:24 40:07 6:57

24 2 Energieverschwendung, Wiebke+Thomas M 130 3:45:25 130
55(10) 52(25) 51(15) 46(20) 62(25) 47(25) 54(10) Ziel
13:58 41:41 1:17:03 1:47:47 2:02:37 2:40:59 0.00 3:45:25
13:58 27:43 35:22 30:44 14:50 38:22 1:04:26

25 14 Mit Gemütlichkeit Elbtal, Lotta+Sophie F 125 3:53:51 125
52(25) 36(25) 46(20) 47(25) 49(20) 54(10) Ziel
34:04 1:26:32 1:49:19 2:40:48 3:10:49 3:36:56 3:53:51
34:04 52:28 22:47 51:29 30:01 26:07 16:55

26 19 Wütende Hamster, Anton+Aleksandr H 90 3:47:36 90
50(15) 49(20) 48(20) 47(25) 54(10) Ziel

1:22:48 1:54:18 2:27:44 3:04:06 0.00 3:47:36
1:22:48 31:30 33:26 36:22 43:30

27 15 Teampartnerin gesucht, Steffen+? H 210 4:21:21 -175 35
50(15) 49(20) 48(20) 58(25) 56(30) 59(25) 60(25) 61(25) 62(25) Ziel
48:58 1:12:02 1:34:01 2:03:21 2:14:28 2:43:02 3:17:00 3:30:56 3:36:22 4:21:21
48:58 23:04 21:59 29:20 11:07 28:34 33:58 13:56 5:26 44:59

24 Miriquidatoren, DmytroOleksiiIva H 200 4:36:51 -3755 Disqu
54(10) 53(20) 41(20) 40(25) 45(40) 38(30) 37(30) 52(25) Ziel
33:44 46:44 1:10:52 1:53:29 2:44:46 3:23:54 3:38:50 4:24:20 4:36:51
33:44 13:00 24:08 42:37 51:17 39:08 14:56 45:30 12:31

29 Blockierte Bremse, Tommy+Janne F 225 5:18:05 -24755 Disqu
53(20) 41(20) 40(25) 39(50) 44(40) 45(40) 42(20) 54(10) Ziel
56:18 1:24:43 1:58:17 2:41:46 3:03:24 3:24:02 4:41:40 0.00 5:18:05
56:18 28:25 33:34 43:29 21:38 20:38 1:17:38 36:25

31 Helm und Bremse, Alexander+Nadja M N Ang
17 Partnersuche, Uwe+Tim H N Ang


